АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     25.07.2018                                                                                           №   804

О внесении изменений в приложение № 2 к

постановлению администрации района от

28.10.2014  № 1509 «О мерах по

реализации в муниципальном образовании

Вязниковский район Владимирской области

постановления Губернатора Владимирской

области от 15.06.2010  № 700 «О введении

на территории Владимирской области

месячного социального проездного билета

для отдельных категорий граждан»

В соответствии с постановлением администрации Владимирской области

от 11.12.2015 № 1236 «О внесении изменений в  постановление Губернатора

области  от 15.06.2010 № 700 «О введении  на территории Владимирской  области

месячного  социального  проездного  билета  для  отдельных  категорий  граждан»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации района от

28.10.2014 № 1509 «О мерах по реализации в муниципальном образовании

Вязниковский район Владимирской области постановления Губернатора

Владимирской области от 15.06.2010 № 700 «О введении на территории

Владимирский области месячного социального проездного билета для отдельных

категорий граждан» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Индивидуальный предприниматель Дмитриев Иван Владимирович

(далее – предприятие) ежемесячно до 10 числа отчетного месяца направляет в

отдел жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды

муниципального казенного учреждения «Управление районного хозяйства

Вязниковского района Владимирской области»:

- копии ведомостей продажи месячных социальных проездных билетов на

бумажных носителях согласно приложениям № 3 и № 4 к настоящему

постановлению;

- электронные файлы списков граждан, перевозимых по месячным

социальным проездным билетам на городских и пригородных муниципальных

маршрутах по форме, утвержденной соглашением от 15.01.2013 № 15 об

2

осуществлении сверки списков граждан между государственным казенным

учреждением Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по

Вязниковскому району» и администрацией муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области (далее – соглашение об

осуществлении сверки списков граждан № 15) и соглашением об осуществлении

сверки списков граждан от 18.02.2013 № 20 между государственным казенным

учреждением Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по

Вязниковскому району» и администрацией муниципального образования «Город

Вязники» (далее - соглашение об осуществлении сверки списков граждан № 20);

- копии актов приема-передачи (сведения о количестве) отрывных талонов

месячных социальных проездных билетов, представленных Перевозчиками.».

1.2. В пункте 7:

1.2.1. Абзац 5 изложить в следующей редакции:

« - ежемесячно до 5 числа месяца, следующего за отчетным, представляет в

департамент транспорта и дорожного хозяйства администрации Владимирской

области сведения о реализованных месячных социальных проездных билетах в

соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 15.06.2010

№ 700 «О введении на территории Владимирской области месячного социального

проездного билета для отдельных категорий граждан».

1.2.2. Дополнить абзацем следующего содержания:

« - ежемесячно до 15 числа отчетного месяца (за последний месяц года –

до 11 числа отчетного месяца) представляют в электронном виде в

государственное казенное учреждение Владимирской области социальной защиты

населения по Вязниковскому району списки граждан, приобретающих месячные

социальные проездные билеты.».

1.3. В абзаце 3 пункта 8 слова «до 14 числа отчетного месяца» заменить

словами «до 20 числа отчетного месяца (за последний месяц года – до 16 числа

отчетного месяца).».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и

строительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                          И. В. Зинин